Iacem enim uolum expressus Bal in l. se patruus. Docu. ad Alex. cōs. 99. li. 2.

Quod uolum dubium. Veron. cat. 55. Dec. consil. 11. col. 1. & 2. uer. sic.
non obstat. Tho. Gram. dec. 50. & faciunt scripta per Didacum, in uerbo,
peccatum, de reg. ut. nu. 6. Bal. in l. si. ff. de cond. ob cau & Ias. in l. ex ea
§. mulier. & in l. ii. ita stipulatus. ff. de uerbo. obli. & in l. singularia. nu. 15.
ff. si cert. peta. & in l. seruas. ff. de condi. indeb. & in l. si rem. ff. de præscri-
ptis uerbis. Bursatus pleno consil. 116. ubi uidere est.

Scholia ad lxxvij. Resp.

M Oderni hic addunt hoc consilium duplicatum esse infra consil. 26.
uolumen texto.

Non solum teneri pro alimentis. D. Alex. in l. 2. in prin. l. col. 3. uer. sic. item
adde. ff. sol. marr. Decius qui mil fine Alex. in l. 1. col. 2. nu. 9. uer. 3. limita-
tur. C. unde uir & uxo. idem D. Alex. in consil. 26. col. 1. lib. 6. Neuiz. lib. 1.
syl. nupt. pag. 41. nu. 42.

Tertio pro ho. facit. Confirmo per ea quæ scripsit idem Alex. in l. si ab
hostib. col. 2. ff. sol. marr. & in l. 1. col. 2. C. unde uir & uxor. & And. Tiraq.
in tract. Lign. §. 10. gl. unica. nu. 12. uer. sic. ita id est. Dec. consilio 528.
P. o. telo iutione.

Quarto fornicatur. Affl. declarando dec. 10. in ordine.

Sed præmissis non obstat. An. tr. Tiraquell. in tract. Lign. §. 1. glo. 1c. nu.
me. 94. uer. quod nota.

Nec ob 7. si q. od maritus. Boer. dec. 338. Tiraquell. in tract. Lign. §. 36.
gloss. 2. nume. 5. & 10.

Et. bi. hanc. hec. uam tradit. Bar. Dixi ad Alex sup. consil. 172. col. 2. lib. 5.
§. 1. ver. / sed quid si receptum erat. Bothus in titul. de proclamat. nume-
ro 19. ubi. regitur.

Quia respondeo. Rip. in c. cum M. ante nu. 138. ext. de constit.

N. si uis procepsatio fieret cum commissione. Ripa in Lquod re. colum. an-
tēpen. ff. si cert. peta.

Præcreatuam. Vide Paris. consil. 159. nu. 52. vol. 4.

Sed ita est, quod ea quæ latent in animo. Natta consil. 230. col. 3. Curtius

iun. in l. si quis intentione ambigua. ff. de jud. Patibus consil. 3. nu. 112. ver-
sic. & quia. lib. 1. Quod uerum intelligo, etiam si minx præcesserint: nam
illæ non satis præstant indici occasionem, ut minans teneatur cauere de
non offendendo, nisi sit solus cas ad effectum producere, ut constat ex
traditis per Paris. consil. 168. nu. 10. & seq. uol. 4. quicquid loca relata digna
ponit, ad quem me remitto.

Ideo libellum obscurum. Dixi ad Alexand. supra consil. 39. columna fin.
hoc libro quinto.

Tenio corroborant pred. Bar. Addo Tiraquellum in tract. Lign. §. 1. gl.

10. nu. 97 uer. ex certerum ex his.

Sicut dicit Bar in l. si expreſſum. Idem Bar in l. creditor. in prin. cod. ut. &

Alex. in d. S. procurator. nu. .

Nam euam in casibus requirentibus. Dec. in l. semper qui non prohibet.
numero septimo. ff. de regul. iur. & in consil. 282. Vito puncto. columna
prima. ubi sequitur. & Dom. Alexand. sequitur Dec. in l. §. 1. nu. 1 procurator.
columna prima. in secundo not. ff. quod quicquid iuris. Tiraq. in tract. Lign.
§. 1. gl. 10. nu. 64. & seq.

Et primo quod ratihabitione non trahitur retro. Dec. consil. 246. in causa Ma-
gnifici. col. 4. circa principium num. 4. & consil. 461. Vito. col. fin. Purpura.
consil. 124. col. pen. Berous. consil. 171. Vito processu. col. 1. lib. 2. & eodem
loco nume. 24.

Istud est per fictionem. Dec. in d. l. semper ad finem. Tiraq. in tract. Lign.
§. 1. gl. 10. nu. 2. cum seq.

Vestis tex. sing. in l. bonorum. Addo Dec. in l. semper qui non prohibet.
num. 13. uer. secundo regula principalis. ff. de reg. iur. Ias. in l. si. si qui pro
empto. col. 37. uer. secundus articulus. ff. de usucapio. ubi multa in mate-
ria ratihabitionis. Tiraq. in tract. Lign. §. 1. gl. 10. nu. 88. uer. tu autem. vbi
pluribus comprobatur, post Alex. hic, & consil. 135. Ponderatis his. col. 2. lib. 2.
& consil. 26. lib. 6.

Quario respondeo. Dec. in consil. 247. in causa Magnifici. columna ter-
tia. numero quinto. ubi plur. b. comprobatur, & sequitur Alex. hic. Alex.
consil. 81. columna secunda. hoc lib. quinto. Ias. in l. cum qu. §. fin. coiu-
na quinta. ff. de uerb. obli. & in l. filio. quem pater. columna tertia. ff. de li-
be. & posth. Affl. decidendo consil. 30. Dec. consil. 247. in causa Mag. co
lum. 2. & 460. ad finem. Vito punto. Tiraq. in l. si unquam. in uerbo. tenu-
tatur. uer. 69. C de renocandis donat.

Vel euam responderi posse, quod rati. habitio non trahitur retro. Addo Ancha-
ranum consil. 123. Vos ex procuratorib. & Dec. in l. semper qui non pro-
hibet. num. 1. 6. uer. quarta regula. ff. de regul. iur. Ias. in l. si. si qui pro
empto. col. 37. uer. quarta. columna 4. circa finem. ff. de uerborum obligatio. & Dec. consil.
367. Vito punto. columna secunda. Natta consilio 26. numero undeci-
mo. & sequen.

Faci quod nois Bar. in l. si prævor. Alexand. consil. 159. columna penul-
tim. lib. secundo. Rip. in l. 2. nume. 37. soluto matri. Hypol. singulare
184. Andreas Tiraquellus in tracta. Lign. §. 36. glo. secunda. numero duo
decimo. & sequen.

Et ubi iura concedunt aliquid. Idem Dom. Alexand. consil. 26. incipien.
Vito colum. pen. uolum. 6. Hypol. singul. §. 70. aduertas ad unum. ubi post
Alexand. hic refert.